
UCHWAŁA NR 5/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

                  Na podstawie  art.182 § 1 ust.2, § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia                       

5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 ze zm.) w związku 

z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 rw sprawie 

zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia 

oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyboru wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast ( M.P. z 2014 r. , poz. 783) .uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Dla przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących samorządu 

terytorialnego oraz wyborach wójta zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

powołuje się   7 obwodowych  komisji  wyborczych. 

 

§ 2. 

Skład osobowy obwodowych komisji wyborczej określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

1. Komisje zbierają  się na pierwszym posiedzeniu nie później niż w 5 dniu od    

    dnia jej powołania. 

2. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje Wójt Gminy Żagań. 

 

§ 4. 

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład obwodowych komisji 

wyborczych określa art.185  ww. ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 29 września 2014 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych 

komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz 

przeprowadzenia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.. 

 

§ 5. 
Skład osobowy komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty oraz w urzędzie gminy i w każdej siedzibie 

obwodowej komisji wyborczej. 

 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Komisji       …………………………. 

Z-ca   przewodniczącej           …………………………. 

Członek                                   …………………………. 

Członek                                   ………………………….                                     

Członek                                   …………………………. 

Członek                                   …………………………. 

Członek                                   …………………………. 

Członek                                   …………………………. 

Członek                                   …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            Załącznik do uchwały                                                                                

Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                

z dnia  24 października  2014r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bożnowie 

1. Iwona Ewa Dmitruk – Bożnów- zgłoszona przez KWW Gmina i Powiat 

Przyjazne Ludziom 

2. Irena Janina Sadowska – Bożnów- zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Krzysztof Jaszewski – Bożnów- zgłoszony Komitet Wyborczy PSL 

4. Angelika Racka – Miodnica- zgłoszona przez KWW Lepsza Gmina 

5. Elżbieta Maćkowiak- Bożnów – zgłoszona przez KWW Nasza Gmina 

Żagań 

6. Klaudia Magdalena Skrzypczak – Bożnów- zgłoszona przez KW 

Stronnictwo Demokratyczne 

7. Danuta Janina Bielawska – Bożnów – zgłoszona przez KW 

Stowarzyszenie Nasze Miasto 

8. Anna Skrzypczak – Bożnów- KWW Ruch Mieszkańców – Nasze Miasto 

Nasz Powiat 

9. Jolanta Maria Linkiewicz- Żagań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały                                                                                

Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                

z dnia  24 października  2014r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bukowinie Bobrzańskiej 

1. Aleksandra Długasz – Chrobrów – zgłoszona przez KWW Gmina i 

Powiat Przyjazne Ludziom 

2. Elżbieta Maria Słodzińska – Bożnów- zgłoszona przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Kamila Harendarz – Bożnów- zgłoszona przez KWW Razem Dla Miasta i 

Gminy Żagań 

4. Beata Dorota Grabowska – Miodnica- zgłoszona przez KWW Lepsza 

Gmina 

5. Marta Genowefa Wolska – Bukowina Bobrzańska- KWW Nasza Gmina 

Żagań 

6. Zofia Elżbieta Woźniak – Chrobrów- zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

7. Halina Waleria Dobrakowska – Chrobrów- zgłoszona przez  KW 

Stronnictwo Demokratyczne 

8. Marzena Przypkowska – Bożnów- zgłoszona przez KW Stowarzyszenie 

Nasze Miasto 

9. Elżbieta Skołuba – Żagań 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały                                                                                

Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                

z dnia  24 października  2014r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dzietrzychowicach 

1. Aleksandra Myszka – Dzietrzychowice – zgłoszona przez KWW Gmina i 

Powiat Przyjazne Ludziom 

2. Rafał Mirosław Borowiec – Dzietrzychowice- zgłoszony przez KW 

Prawo i Sprawiedliwość 

3. Marek Ryszard Garnek – Miodnica- zgłoszony przez KKW SLD Lewica 

Razem 

4. Iwo Mirosław Antonowicz – Stara Kopernia- zgłoszony przez KWW 

Razem dla Miasta i Gminy Żagań 

5. Anna Herman – Dzietrzychowice- zgłoszona przez KWW Nasza Gmina 

Żagań 

6. Katarzyna Maria Wójtowicz – Jelenin- zgłoszona przez KW Stronnictwo 

Demokratyczne 

7. Magdalena Marta Wilk – Stary Żagań- zgłoszona przez KWW Ruch 

Narodowy 

8. Edyta Aneta Długosz – Dzietrzychowice- zgłoszona przez KWW Ruch 

Mieszkańców – Nasze Miasto Nasz Powiat 

9. Elżbieta Franciszka Stachurska-Dobek – Dzietrzychowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały                                                                                

Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                

z dnia  24 października  2014r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jeleninie 

1. Grzegorz Stanisław Kołodziej – Jelenin - zgłoszony przez KWW Gmina i 

Powiat Przyjazne Ludziom 

2. Elżbieta Korepta – Jelenin –zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Aldona Aleksandra Brendowska – Jelenin –zgłoszona przez  Komitet 

Wyborczy PSL 

4. Małgorzata Wójcik – Jelenin – zgłoszona przez KWW Nasza Gmina 

Żagań 

5. Monika Anna Rozpędowska – Jelenin- zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

6. Karolina Krystyna Czura – Jelenin- zgłoszona przez KW Stronnictwo 

Demokratyczne 

7. Maria Tworek – Jelenin- zgłoszona przez KW Stowarzyszenie Nasze 

Miasto 

8. Jan Wilk – Stary Żagań- zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy 

9. Antoni Jan Broszczuk – Żagań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały                                                                                

Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                

z dnia  24 października  2014r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Miodnicy 

1. Ewa Małgorzata Furtak – Miodnica- zgłoszona przez KWW Gmina i 

Powiat Przyjazne Ludziom 

2. Dorota Agnieszka Garnek – Miodnica- zgłoszona przez KKW SLD 

Lewica Razem 

3. Bronisława Stefania Gałecka – Miodnica- zgłoszona przez KWW Razem 

dla Miasta i Gminy Żagań 

4. Sebastian Ryszard Jasiński – Miodnica- zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy PSL 

5. Agata Agnieszka Michalska – Miodnica- zgłoszona KWW Lepsza Gmina 

6. Tomasz Kamil Kaleta – Miodnica- zgłoszony przez – KW Platforma 

Obywatelska RP 

7. Magdalena Patrycja Kmieć – Gorzupia Dolna – zgłoszona przez KW 

Stronnictwo Demokratyczne 

8. Przemysław Patryk Leśkiewicz – Pożarów- zgłoszony przez KW 

Stowarzyszenie Nasze Miasto 

9. Krystyna Urszula Huszcza – Żagań 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do uchwały                                                                                

Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                

z dnia  24 października  2014r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej 

 

      

     Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Trzebowie 

1. Marzena Danuta Cedro – Łozy-zgłoszona przez KWW Gmina i Powiat 

Przyjazne Ludziom 

2. Mateusz Słotwiński – Rudawica- zgłoszony przez KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Krystyna Kowalik – Łozy- zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem 

4. Nina Janina Marciniak – Trzebów- zgłoszona przez KWW Razem dla 

Miasta i Gminy Żagań 

5. Bernadeta Józefa Kubinkiewicz – Łozy- zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy PSL 

6. Beata Urszula Najdek – Miodnica- zgłoszona przez KWW Lepsza Gmina 

7. Janina Anna Owczarczak- Jaszczuk- zgłoszona przez KW Platforma 

Obywatelska RP 

8. Stanisława Kępińska – Trzebów- zgłoszona przez KW Stowarzyszenie 

Nasze Miasto 

9. Katarzyna Kurowska – Trzebów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały                                                                                

Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                

z dnia  24 października  2014r. 

 

 

Skład obwodowej komisji wyborczej 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Tomaszowie 

1. Grażyna Lisiewicz – Tomaszowo- zgłoszona przez KWW Gmina i Powiat 

Przyjazne Ludziom 

2. Magdalena Kalmuk – Tomaszowo- zgłoszona przez  KKW SLD Lewica 

Razem 

3. Agnieszka Dawidowska – Tomaszowo- zgłoszona przez KWW Razem 

dla Miasta i Gminy Żagań 

4. Joanna Kamila Najdek – Miodnica- zgłoszona przez KWW Lepsza Gmina 

5. Monika Ewa Mastalerz – Tomaszowo- zgłoszona przez KWW Nasza 

Gmina Zagań 

6. Edyta Kasperek – Stara Kopernia- zgłoszona przez KW Stronnictwo 

Demokratyczne 

7. Janina Tomaszek – Tomaszowo- zgłoszona przez KW Stowarzyszenie 

Nasze Miasto 

8. Piotr Andrzej Pawlak – Tomaszowo- zgłoszony przez KWW Ruch 

Mieszkańców – Nasze Miasto Nasz Powiat 

9. Mariola Niewrzędowska - Tomaszowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


